
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/15893/2019/LysK V Ústí nad Labem dne 26. 02. 2019 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Výroba a dodávka 

nábytku do kanceláří Magistrátu města Ústí nad Labem“ vyhlášenou jako zakázku 

malého rozsahu a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 30. 01. 2019, Vám oznamuji, že 

bylo vedoucím příslušného odboru rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější 

podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V 

souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky Vám oznamujeme následující informace 

rozhodné pro výsledek zadávacího řízení:  

 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  TSM design / Martin Šustr 

Sídlo:    Na Větrníku 1208, 537 05 Chrudim 

IČ:    887 02 626 

DIČ:    CZ9005113370 

Cena bez DPH:  47 903,65 Kč 

Cena s DPH:   57 963,42 Kč 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  IRIDIUM spol. s. r. o. 

Sídlo:    Božetěchova 3021/19, 612 00 Brno 

IČ:    469 00 67 

DIČ:    CZ46900667 

Cena bez DPH:  29 962,- Kč 

Cena s DPH:   36 254,02 Kč 

 

 

 



Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  RESA, spol. s. r. o. 

Sídlo:    Bratislavská 27, 602 00 Brno 

IČ:    469 79 883 

DIČ:    CZ46979883 

Cena bez DPH:  54 823,- Kč 

Cena s DPH:   66 336,- Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  PFD International.eu, s. r. o. 

Sídlo:    Horní lán 1328/6, 779 00 Olomouc 

IČ:    293 83 668 

DIČ:    CZ29383668 

Cena bez DPH:  47 800,- Kč 

Cena s DPH:   57 838,- Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  LANGER INTERIÉRY s. r. o. 

Sídlo:    Čechova 672, 388 01 Blatná 

IČ:    242 91 480 

DIČ:    CZ24291480 

Cena bez DPH:  23 959,- Kč 

Cena s DPH:   28 990,- Kč 
 
 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  KECIP s. r. o. 

Sídlo:    V Zátiší 789, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČ:    254 26 842 

DIČ:    CZ25426842 

Cena bez DPH:  29 990,- Kč 

Cena s DPH:   36 287,90 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  GO INTERIER s. r. o. 

Sídlo:    Strážky 79, 403 40 Ústí nad Labem 

IČ:    059 60 657 

DIČ:    CZ05960657 

Cena bez DPH:  23 502,- Kč 

Cena s DPH:   28 438,- Kč 
 
 
 



Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  KANONA a. s. 

Sídlo:    Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ:    041 63 664 

DIČ:    CZ04163664 

Cena bez DPH:  31 840,- Kč 

Cena s DPH:   38 526,40 Kč 
 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  BRANTAL, spol. s. r. o. 

Sídlo:    Na Loukoti 247, 160 00 Praha 6 

IČ:    442 67 746 

DIČ:    CZ44267746 

Cena bez DPH:  34 862,- Kč 

Cena s DPH:   42 183,02 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  DAMA NET s. r. o. 

Sídlo:    Michalovická 2177/20, 412 01 Litoměřice 

IČ:    248 04 673 

DIČ:    CZ24804673 

Cena bez DPH:  22 778,- Kč 

Cena s DPH:   27 574,- Kč 
 
 
 
Nabídka č. 11 

Obchodní jméno:  AFC Servis DC a. s. 

Sídlo:    Březová 62/137, 405 02 Děčín III 

IČ:    272 74 691 

DIČ:    CZ27274691 

Cena bez DPH:  43 840,- Kč 

Cena s DPH:   53 046,40 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 12 

Obchodní jméno:  Truhlářství JPS s. r. o. 

Sídlo:    U Borové 69/ 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ:    252 73 655 

DIČ:    CZ25273655 

Cena bez DPH:  31 538,- Kč 

Cena s DPH:   38 161,- Kč 
 
 



Nabídka č. 13 

Obchodní jméno:  Český nábytek a. s. 

Sídlo:    Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

IČ:    260 63 395 

DIČ:    CZ26063395 

Cena bez DPH:  20 935,- Kč 

Cena s DPH:   25 331,35 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 14 

Obchodní jméno:  Tatjana Spurná, LIMBA – výroba nábytku 

Sídlo:    Chudeřínská 142, 436 01 Litvínov 

IČ:    67822533 

DIČ:    CZ5662201380 

Cena bez DPH:  51 461,- Kč 

Cena s DPH:   62 268,- Kč 
 
 
Nabídka č. 15 

Obchodní jméno:  ALKA HOLDING, spol. s. r. o. 

Sídlo:    Sokolohradská 360, 583 01 Chotěboř 

IČ:    498 14 664 

DIČ:    CZ49814664 

Cena bez DPH:  53 992,- Kč 

Cena s DPH:   65 330,32 Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

13. Český nábytek a. s. 20 935,- Kč 25 331,35 Kč 

10. DAMA NET s. r. o. 22 778,- Kč 27 574,- Kč 

7. GO INTERIER s. r. o. 23 502,- Kč 28 438,- Kč 



5. LANGER INTERIÉRY s. r. o. 23 959,- Kč 28 990,- Kč 

2. IRIDIUM spol. s. r. o. 29 962,- Kč 36 254,02 Kč 

6. KECIP s. r. o. 29 990,- Kč 36 287,90 Kč 

12. Truhlářství JPS s. r. o. 31 538,- Kč 38 161,- Kč 

8. KANONA a. s. 31 840,- Kč 38 526,40 Kč 

9. BRANTAL, spol. s. r. o. 34 862,- Kč 42 183,02 Kč 

11. AFC Servis DC a. s. 43 840,- Kč 53 046,40 Kč 

4. PFD International.eu, s. r. o. 47 800,- Kč 57 838,- Kč 

1. TSM design / Martin Šustr 47 903,65 Kč 57 963,42 Kč 

14. Tatjana Spurná, LIMBA – výroba nábytku 51 461,- Kč 62 268,- Kč 

15. ALKA HOLDING, spol. s. r. o. 53 992,- Kč 65 330,32 Kč 

3. RESA, spol. s. r. o. 54 823,- Kč 66 336,- Kč 

 

Nabídka dodavatele Český nábytek a. s. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel Český nábytek a. s. prokazoval kvalifikaci:  
 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky; 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.  
 

 



 

Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel předložením 
seznamu významných dodávek alespoň v rozsahu nejméně 2 dodávek obdobného 
charakteru plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv 
dosáhla min. 400 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 

 
V předloženém seznamu významných dodávek dodavatel uvede ke každé významné 
poskytnuté dodávce níže uvedené údaje: 

 název, IČ a sídlo objednatele, 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 

 detailní popis předmětu dodávky, specifikaci 

 finanční objem plnění 
 

Přílohou tohoto seznamu muselo být čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 
významné dodávky byly provedeny řádně a odborně. 
 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  

 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele Český nábytek a. s. splňuje požadovanou 

kvalifikaci a ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem Český 
nábytek a. s. se sídlem Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4.   
 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele 

Český nábytek a. s. jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

  
 

Bc. Kateřina Lysáková v. r.  
referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 


